
n.Frr€. X..'r..
RrrlE. lio..E tnFv. Crdlrir!'rd

l(!'r*t.Prin€it
OrId.. Prini. - Pritu BJ.tv*i

Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

lrEputLrKA i Kosovis*REpuD xA xosov
KOSOVA CUM HURiYETi

Xomuna e Prizr€nit .opstina Prizrcn
Prizrcn Bcl.diyc!i

D,.jlorir s tin.n..v!.. Eloiolnirc dt.. ?hvillimit
D,,.troiij!t !r fin.n.'j., Eionomilu, R.rvot

11.liv., Elonohi v. X.llrnm. [l!durluiu

[.",,1o.-*. 3A/ o,.N
Periudha

Prej 01.08.2025 Deri 31.08.2025

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Zyrja e Kryetarit

Pagat 368,944.81 27,983.64 340,96r.17 7.58%

11110

11111

11131

11151

11211

11311

11431

11611

11415

Pagat neto pemes /,sfes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhunt personale

Konti buti pe ns iona l-Puntoi
Sindikatat

PeNoja e punes

Kont ributi pe nsion al-P u ne d hen esi

Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte oni
Shtesat Tranzitore

Shtesa per punen pa orat te pacaktuar

0.00

21,364.90

1,601.58

1,332.58

45.72

1,272.41

1,332.58

203.96

190.95

638.96

0.00 %

5.79 %

o.43 %

0.36 %

o.o1 %

o.u%
0.36 %

0.06 %

o.05 %

o.17 %

Mallrat e shehimet 450,000.00 2,640.00 ,147,360.00 0.59%

13100 Shpenzimet e udhetimit

13660 Akomodim

14310 Drekat zyftarc

Subvencionet

0.00

2,040.00

600.00

0.00 %

o.45 %

o.13 %

4,500,000.00 267,035.97 4,232,964.03 s.93%

21120

21200

22300

22202

22299

0.00

10,000.00

252,385.97

2,250.00

2,400.00

o.o0 %

0.22 %

5.61 %

0.05 %

o.o5 %

Subvencionet pe r entitete publike-kulturore

Subvencionet per etinete jo publike

P age s at-ve nd i met gjy gj so re

Transfere per pefiitues undividual tjere-sub

Qinja per raste sociale

Gjithsej 5,318,944.81 297,659.6't 5,021,285.20 5.60%

17.09.2025 LINK Software Prizren Faqel/l

5,318,944.81 297,659.61 5,021,285.20 5.60%



,TIPU[:.IKA E I(OSOVES* REPUBTIl<A XOSOVI

KOSOVA CUMHURiYETi
xomunr e Prizrenit 'oPitina Prizrcn

Priztcn Belediyesi
Dr.,lor'r € fitr.nc.r., c Eroronrlrt dh" Zhtillinl!

D,r:lltrrtrt t. Fin.nctj', Eioaod'Ja t x'.rrol
v!liv. EtotroEi v. Xillrn , I{udurluSu

d*.t*-r, -39-o, UlA
Periudha
Prej 01.08.2025 Deri 31.08.2025

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Dilerenca
Ptrqindja e

shpenz (%)

Administrata dhe Personeli

Pagat 553,234.00 50,436.07 502,797.93 9.12%

Mallrct e sherbimet

Pagat neto pemes /istes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhunt personale

Kontibuti pe n sion al-Puntori

Sindikatat

PeNoja e punes

Kontibuti pe n sion al-Puned h enesi

Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orari

Sht$at Tnnzitore

0.00

39,782.39

2,360.48

2,401.70

94.73

2,660.66

2.401.70

571.19

163.22

0.00 %

7.19 %

o.43 %

o.43 %

0.02 %

o.48 %

0.43 %

o.10 %

o.o3 %

'r,r 61,099.00 960.00 I,160,r39.00 0.08%

13100 Shpenzimet e udhetimit

13450 Shehime,shtypje -jo mad<eting

Shpenzimet komunale 205,805.59

0.00

960.00

7,E00.60 198,004.99

o.oo %

0.08 %

3.79%

13210 Shpenzimet e rrymes

13220 Shpenzimet e ujit

Shpenzimet kapitale 34r,r 46.00

0.00

7,800.60

0.00 341,146.00

0.00 %

3.79 %

0.00 %

31110 Ndeiesat e banimit 0.00 o.oo %

Gjithsej 2,261,284.59 59,195.67 2,202,087.92 2.62%

't7.09.2025 LINK Software P.izren Faqel/1

n tl&..LiErt l{rr.t.P'i'.ar
tr'*k X...y' I$.!r. Cbrqird Otldr. Ftbrr- EiE B*rd

Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

16310 2,261,284.59 59,196.67 .92 2.62 %

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

11611



REP DL[(A i l(0sovts. REPIJELII(A (ns0',

D

l!

,fjr 'i. 
e fin.n.rr... Slono!titi dhc.2h!lllis!t

KOSOVA CUMIIURiTE Ii
omuna e Ptlrrlnit . Og3tinn Prizrcn

Prlzran Ealediyeai

tro.ilrt !r tln.rcl,.. Eion6ltl,Ju , tt'vr,
rlly., ll.nohl r. l(.lt,nInt l.lriutluhR.FrIl.. rr6.v{r

Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

N,3!Lo,, 4'"9'zf

Deri 3'1.08.2025

Drujtofia PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (o/)

Inspeksioni

Pagat 17 4,379.41 18,939.71 155,€9.70 10.86%

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes ristes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhunt personale

Kontibuti pe n sional-Puntoi

Sindikatat

Peruoja e punes

Kontibuti pe nsion al-Pune dhe n e si
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orari

0.00

13,707,60
'I,162.59

901.90

6.76

1,149.01

901.90

1,109.95

o.oo %

7.86 %

0.67 %

o.52 %

o.oo %

0.66 %

o52 %

0.u%

80,000.00 0.00%80,000.00 0.00

13130 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit 0.00 o.oo %

Gjithsej 254,379.4',1 18,939.71 235,439.70 7.45%

17.09.2025 LINK Sofrware Prizren Faqel/1

(,

@dha
PO 01.08.2025

66't9 254,379.41 18,939.71 235,439.70 7.45%



RE iitllrA i X0SovES * REpUBLINA KOSOVA
KOSOVA CUMIIURiYETi

Drcj

Xomune e Prizrenit r opitina Prizren
Prlzrcn Bel€divesi

orrr c rin.nc.v., t rronomirr dh. . Zhrrtrimlr
irellorijrt :r 9lo.n(i1., Eaosontru, R.!voi
tl.lir., Eloio,ni v. l(.ltrnor. [tudurl!iu

b2-

Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej 01.08.2025 Deri 31.08.2025

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diftrunca
Pdrqindja e
shpenz (%)

Zyra e Kuvendit Komunal

Pagat 356,096.s9 40,170.73 315,925.86 11.28%

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11411

Pagat neto pemes listes se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Kontributi pe n I ion al -Puntori

Sindikatat

PeNoja e punes

Konti buti pe nsion a l-P u ne d hen esi

Shlesa e yecanre p er te zgjedhuit

0.00

26,873.13

2,327.19
'l,810.6'l

2.57

1,114.56

1,810.61

6,232.06

o.oo %

7.55%

0.65 %

o.51 %

o.00 %

o.31 %

o.51 %

1.75 %

Gjithsej 356,096.s9 40,170.73 31s,92s.86 11.28%

17.09.2025 LINK Software Prizren Faqel/I

O

Bq.lE . f.sa, X r. .lri!d.
rrialo E ..c Ea'E $orrr$i.d Orld km-P rr6B*.d

," 3[A ^, Lz. a9. zi

169 t0 356,096.59 40,170.73 31s,925.86 11.28%
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Raporti i shpenzimeve sipos drejtorive @gE
Prej 01.08.2025 Deri 31.08.2025

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Difetenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Buxhet e Financa

Pagat 348,984.22 31,493.34 3t7,490.88 9.02%

11110

11111

11131

11151

11211

11311

11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes ristes se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Kont i b u t i p e n I io n a l-P u nto ri

Sindikatat

PeMoia e punes

Kontri buti pe ns ion al-P une dhene si

Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte ond

0.00

24,660.23

1,689.42

1,499.70

72.80

1,538.04

1,499.70

533.45

o.00 %

7.07 %

o.4a %

o.43 %

0.o2 %

o.44 %

0.43 %

o.'ts %

150,000.00 1,305.80 148,694.20 0.A7 %

13141

13460

13445

Meditjet e udhetimit zydarjasht vendit

She tbi me kontndue s e tj e n
Shefuime te veqanta

Shpenzimet kapitale

0.00

256.00

1 ,049.80

0.00 %

o.17 %

o.70 %

1,686,339.00 100,479.48 1,585,859.s2 s.96%

31110

34000

Ndeftesat e banimit

Pag e s at-v e n dime t gj ygj so re

0.00

100,479.48

Giithsej 2,185,323.22 133,278.62 2,052,044.60 6.10%

17.09.2025 LINK Software Prizren Faqel/l

7510 2,185,323.22 133,278.62 2,052,O44.60 6.10 %

o.oo %

5.96 %



Kosov^ cuilHriRiYtTi
l{oftuna c Prizr.rnit . O}iilini Pri2rcn

Ptizrcn Bele.li?"si
D'. orir. fii.n..v..: E!^noni3p 4h.. Zhvrllimit

Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

ir.horijrl r. Fii.ncii.. Eionr,triiu 
' 

Frrsci
Irliy.. Elonori t. x.lt,n r Irtdurlui!

.r,.3!_pt. zt. os.2i

Periudha

Prej 01.08.2025 Deri 31.08.2025

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Sherbimet Publike,Mbrojtje civile,emergienca

Pagat 163,301.59 17,001.82 145,299.77 10.41%

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto permes ristes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Konlibuti pe n sion al-Pu ntod

Sindikatat

PeNoja e punes

Konti b uti pe nsion a l-P une dhen e si
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte ond

0.00
'12,662.48

987.25

809.61

44.O7

769.09

809.61

919.68

o.oo %

7.75 %

0.60 %

o.50 %

o.03 %

0.47 %

o.50 %

0.56 %

5,187,439.00 364,949.40 4,822,489.60 7.O4%

13100 Shpenzimet e udhetimit

13460 Sheftime kontmktuese tjem

Shpenzimel komunale 500,000.00

0.00

364,949.40

0.00 500,000.00

o.oo o/5

7 .04 %

0.00 %

13220 Shpenzimet e ujit

Shpenzimet kapitale r3,s60,599.00 13,045,696.41

0.o0 %

3.80 %

31110

31230

34000

31260

32140

Nderlesat e banimit

Ndeftimi I nugeve

P age sat-v e n dimet gjygj sore

UJsjelsi

Paqet dhe hapesimt publike

0.00

124,240.40

319,487.16
.14,999.98

26,'175.05

0.00 %

o.92 %

2.36 %

o.33 %

0.'t9 %

Gjithsej 19,411,339.59 896,853.81 18,514,485.78 4.62%

17.09.2025 LINK Software Prizren Faqel/l

Lr.lE.t*rrt lii-rr.. hrrrlt
n 

'.rE 
. Xr:r! Ii!rs.. Crrr.,rrnd Oridr. hi - Prt'ri Ddr*,rd

'r 9,41 1 ,339.s9 896,853.81 18,514,485.78 4.62%

0.00

5't4,902.59
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Raporti i shpenaimeve sipas drejtorive eerlcgE
Prej 01.08.2025 Deri 31.08.2025

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Zjarrfiksat

Pagat 496,274.47 54,340.65 441,933.82 ',10.95%

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

Ma rat e sherbimet

Pagat neto permos listes se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te adhumt personale

Kontri buti pe nsion a l-P untoi
Sindikatat

PeNoja e punes

Konti b uti pe nsion a l-P une dhene si
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte ond

50,000.00

0.00

34,857.00

3,292.57

2,587.69
't0.04

2,175.73

2,587.69

8,829.93

0.00

o.oo %

7.O2 %

0.66 %

o.52 %

o.oo %

0.44 %

o.52 %

I .74 %

50,000.00 0.00%

13130 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Shpenzimet kapitale 450,000.00

0.00

2,524.22 447,47 5.78

0.o0 %

0.56%

31120

34000

Nde fte sat adm ini strctive afa ri ste

P age satve ndi met gjygj so rc
0.00

2,524.22

0.00 %

0.56 %

Gjithsej 996,274.47 56,864.87 939,409.60 5.71%

17 .09.2025 LINK Sofiware Prizren Faqel/1

t FIE(..X.,,'.. tr-u..llldi*a
nrrd&r X...* Lr..m C\rl.rlrd Orldr. krl - fttllrlD{rabri

rr. _31 A r:r. LZ . o9. Z i

18414 996,274.47 56,864.87 939,409.60 5.71%



?'.;:::',it i l{Oi0Vt8" nEPITBLIXA X0S0VA

x0s0vA cuMlluRlYETi
Koftunr a Pritrcnlt '0Pltina Prizren

Prltr.n Eol.dlY..l
irorla a tlnrn.tra,.llott.filla {ha a Zhvill'hll
blr.ttorllrt tr fliriclJ,. llonomiJr i R.rvoJ

l,lrlly.; tl.i!nl v. Illl,'!lll, [lsdutl'rauR.rrr&.. f"(.!lr
nrrrl&r Hr.'r.- lGrrh ctnr..irrd

I{.it{D . ?ritEar
ODH,. Pr&rr - Bitu t{.abrd

Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

q oL u,.-341-ot. L2..3.75

Periudha

Prej 01.08.2025 Deri 31.08.2025

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Zvra e Komuniteteve Lokale

Pagat 52,47 4.40 4,392.77 48,08 t.63 8.37 %

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

Mallrat e sherbimet

Pagat neto permes /istes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Kontibuti pe n s ion al-Puntod

Sindikatat

PeNoja e punes

Konti buti pe rcion al- P une dhen e s i

0.00

3,472.50

223.45

209.19

11.75

266.69

209.19

o.oo %

6.62 %

0.43 %

o.40 %

o.o2 yo

0.51 %

o.40 %

50,000.00 0.oo%50,000.00 0.00

13130 Shpenzimet e udhetimit brcnda vendit

Subvancionet 608.22

0.00

0.00 608.22

o.oo %

o.oo%

0.00 o.o0 %

Gjithsej 103,082.62

17.09.2025 LINK Software Prizren Faqel/l

9550 103,082.62 4,392,77 96,689.85 4.26%

21110 Subvencionet per entitete pulblike

4,392.77 98,689.85 4.26%
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

o2

PericgE
Prej 01.08.2025 Deri 31.08.2025

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Difurenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

Buj qcsi,Pylltari dhe Zhvillim Rural

Pagat 72,766.80 5,906.9r 66,859.89 8.12%

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes ristes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te atdhumt personale

Konttibuti pe ns ional-Puntod

Sindikatat

PeNoja e punes

Kontibuti pe n sion al-Pu n e d he n e si

0.00

4,632.72

331.43

281.29

13.39

366.79

281.29

o.oo %

6.37 %

0.46 %

o.39 %

0.02 %

0.50 %

o.39 %

0.00 243,500.00 0.00 %243,500.00

13130 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

SubveDcionet 80,319.56

0.00

27,700.00 52,619.56

o.oo %

34.49 %

21120 Subvencionetperentitete publike-kulturcre

23130 Subvencione per bujqesi

Shpenzimet kapitale 430,577 .41

0.00

27,700.00

0.00 430,577.41

0.oo %

uAg%

0.00 %

31250 Kanalizimi 0.00 o.oo %

Gjithsei 827,163.77 33,606.91 793,556.86 4.06%

'17.09.2025 LINK Software Prizren Faqel/l

\

0 827,',t63.77 33,606.91 793,556.86 4.06%



Raporti i shpenzimeve sipos drejtorive Periudha

Prej 01.08.2025 Deri 3'l.O8.2O25

Xonunaa'iiir;tr.,'..
Priaran larC.i,y(,ri

rcjl6rl.. 71n.n..r... El.nofiha dt. c'!,"' i'-t.
Dl'.trorljrt t, ilnrrcti.. li.n.riliJ! r -.{ , ,

t{rlly., Etonotnl v. t.ll'nln. irui!rlrtq

o?-". 31/l 
^, X2 4 Zf

Drey'oria PlaniJikimi Shpenzimel Diferenca
P€ryindja e

shpenz (%)

Zhvillim Ekonomik

Pagat 53,872.09 2,557.52 51,314.57 4.75%

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

Pagat neto permes ristes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Kontibuti pe nsion al-Pu ntori

Sindikatat

PeNoja e punes

Konti b uti pe nsion a l-P une dhene si

0.00

2,090.81

144.41

121.78

6.14

72.60

121.78

o.oo %

3.88 %

0.27 %

o.23 %

o.o1 %

0.13 %

0.23 %

Mallrat e sherbimet 80,000.00 5,000.00 75,000.00 6.25 %

13100

13410

14310

14410

Shpenzimet e udhelimit

Shehimet e araimit dhe trajnimit

Drckat zyftarc

Vendimet e Gjykatave

Shpenzimet kapitale

0.00 %

3.75 %

o.90 %

1.60 %

632,290.88 0.00 632,290.88 0.00%

31510 Fumizim me tryme ,gleneim dhe tmnsmision 0.00 0.00 %

Gjithsei

17.09.2025 LINK Sofrware Prizren Foqel/I

nrplErr Xatr Xrrr..ltui
nr*E. X.r-; Llffrc.Er.rini Or.dl. Eli.rr. - PnrErBJ.t/rri

756,r 62.95 7,557.52 758,60s.44 0.99%

0.00

3,000.00

720.00

1,280.00

766,162.96 7,557.52 758,605.44 0.99%
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Raporti i shpenaimeve sipas drejtorive

Nr <il6 DI zl.d.zs

Periudha
Prej 01.08.2025 Deri 3'l .OB .2025

Drejtofia Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Kadaster dhe Gjeodezi

Pagat 161,87 4.41 13,239.56 148,634.85 8.18%

11110

11111

11131

11151

11211

11311

Mallnt e sherbimet

Pagat neto pemes /istes se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te atdhurat peraonale

Kontibuti pe n sion al-Pu ntoi
Sindikatat

PeNoja e punes

Konti b uti pe nsion a l-P une dhe ne si

0.00
'10,775.30

704.87

630.47

21.57

476.88

630.47

o.oo %

6.66 %

0.44 %

0.39 %

o.o1 %

o.29 %

0.39 %

22,000.00 0.00 22,000.00 0.00%

13130 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Gjithsei 183,874.41 13,239.56 170,634.85 7.20%

'17.09.2025 LINK Software Prizren Faqel/I

0.00 o.oo %
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Ped.crlE
Prej 01.08.2025 Deri 31.08.2025

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

Planifikim Urban dhe Mjedis

Pagat 107,059.60 9,757.63 97,301.97 9.',t1%

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes lisres se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat pesonale

Konti buti pe ns ion al-P untori

Sindikatat

Peruoja e punes

Kontibuti pe n s ion al-Pune d h e ne si

Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orai

0.00

7,454.90

563.84

464.66

't7.76

575.01

464.66

216.80

o.oo %

6.96 %

0.53 %

0.43 %

0.o2 %

o.54 %

0.43 %

0.20 %

450,000.00 4,139.27 445,860.73 0.92%

13141 Meditjet e udhetimit zyftar jasht vendit

13445 Shetuime te veqanta

Shpenzimet kapitale 54,566.20

0.00

4,'.t39.27

0.00 54,566.20

0.00 %

0.92 %

o.o0 %

31120 Ndedesatadministntive afaiste 0.00 0.00 0/6

Gjithsej 611,625.80 13,896.90 s97,728.90 2.27%

17.09.2025 Faqel/1

611,625.80 13,896.90 597,728.90 2.27 %

LINK Sofrware Prizren
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 0'l.08.2025 Deri 31.08.2025

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

ShEndetsia

Pagat 4,709,433.00 493,865.30 1,2',t5,567.70 10.19%

11110

11111

11121

11131

11151

11152

11211

11311

11418

11431

11611

Mallrat e sherbimet

0.00

324,910.31

31,546.30

23,5',17.5',1

1 ,013.61

823.91

20,339.36

23,517.51

32,433.56

35,386.98

376.25

Pagat neto pemes /isfes se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat pe6onale

Kontributi pe nsion al-Puntori

Sindikatat

Odat Prcfesionale

PeNoja e punes

Kontd b uti pe ns ion a l-P unedhe ne si

Shtesat per nenpunesr,h e s,btemif shendetsor

Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orad

Shlesat lranzitore

o.00 %

6.90 %

0.67 %

0.50 %

o.o2 %

o.o2 %

o.43 %

o.so %

0.69 %

o.75 %

o.o1 %

1,986,248.00 r00,943.86 1,88s,304.14 5.08%

13100

13320

13410

13630

13640

13780

14050

13460

13470

14410

13475

Shpenzimet e udhetimit

Shpenzimet ljen telefonike-Vala 900.

Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

Fumizime mjeksorc

Fumizime pastimi

Katburante per vetura

Mimbajta e mobiljeve dhe paisjeve

She rbi me kontrakt ue se tj em

Sherbime teknike

Vendimet e Gjykatave

S ig u imi Fizik Objekteve

Shpenzimet komunale

0.00

406.60

29,972.OO

27 ,320.04

7,263.90

2,798.79

4,950.50

3,372.60

3,107.13

12,491.84

9,260.46

0.00 %

0.o2 %

1 .51 %

1.38 %

o.37 %

o.14 %

0.25 %

o.17 %

0.16 %

0.63 %

o.47 %

206,400.00 20,000.00 186,400.00 9.69%

13210

13230

13250

13260

Shpenzimet e trymes

Shpenzimet mbetudnave

Telefoni - PTK me fatun
Page salve nd imet gjyq sore

Shpenzimet kapitale

14,037 .51

1,400.00

99.69

4.462.80

6.80 %

0.68 %

o.o5 %

2.16 %

r,500,000.00 101,303.89 1,398,696.fi 6.75%

31110

34000

0.00

101,303.89

0.00 %

6.75 %

17 .09.2025 LINK Software Prizren Faqel/1

8,402,081.00 715,113.0s 7,685,967.95 a.52%

Ndeftesat e banimit

P age s at-v e ndi met gjy gj sorc

Gjithsej 8,402,081.00 716,113.05 7,685,967.95 8.52%



r1g
-'--"" 1----asovt!r t!!,r0!,irA x^F{r,,,{

r(0sovA cuMHUitYIti
xomuna . prirrenlr .orltint prlrr.n

prtzr.h Balad[rotljt.ri. . ttr.r..r., . ll'nanllar a[. t rhyr i rtrrr.ttonJ.t.t.7tnrr.lj., l..a.nttr I t. r roiI.rir., Etoro.t t. l.llfirt flldrrtul!
RrdEr r xr**
ntEl&r Xq-+ X.rm CElutlr.d

XirD . PriEr-r
Otltt . &r. - Pris..B.lrliEri

Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

ot{ oiL n...!j.!-Br. 22-"s:zd

@tlE
Prej 01.08.2025 Deri 31.08.2025

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diftrenca
Pirqindja e

shpenz (%)

ShErbimet sociale

Pagat 382,566.00 39,642.46 342,923.54 10.36%

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

Pagat neto permes /isles se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te atdhurat perconale

Kontri buti pe ns ion al-P untoi
Sindikatat

PeNoja e punes

Kontd b uti pe ns ion al-P unedh e ne si
Ku)destaia,puna gjate nates dhe pune jashte omi

0.00

28,171.50

2,1 .73

1,887.78

1 13.38

112225
1,887.78

4,265.O4

o.oo %

7.36 %

o.57 %

0.49 %

o.o3 %

o.29 %

o.49 %

1.11 %

Mallrat e sherbimet 950,000.00 104,682.21 845,317.79 11.O2%

13100

13620

13780

13470

14410

Shpenzimet e udhetimit

Fumizim me ushqim dhe pije ( jo drcka zyftare)

Katburante per vetura

Shehime teknike

Vendimet e Gjykatave

Shpenzimet komunale 20,000.00

0.00

1,638.95

423.85

18,163.74

84,455.67

0.00

0.o0 %

0.17 %

0.o4 %

1 .91 %

L89%

20,000.00 0.o0 %

13210 Shpenzimet e trymes

Shpenzimet kapitale s85,000.00

0.00

49,334.57 535,665.43

o.oo %

8.43 %

31110

31120

34000

Ndeftesat e banimit

N de ie s at administ rativ e af a dste

P age satven di met gjygj so rc

0.00

40,000.00

9,334.57

0.00 %

6.U%
'1.60 %

Gjithsej 1,937,556.00 193,659.24 1,743,906.76 9.99%

17.09.2025 Faqel/1

E r,937,555.00 ,93,659.24 1,743,906.76 9.99%

LINK Software Prizren
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Raporti i shpenzimeve sipus drejtorive

oq O.l-
". 3ll t,, 9i.-o9.2i

PerlcrlE
Prej 01.08.2025 Deri 31.08.2025

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Piryindja e
shpenz (o/o)

Kultur6 Rini dhe Sport

Pagat r 80,r 02.41 17,467.44 162,634.97 9.70 %

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto permes,stes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Ronti b ut i p e n s ion a l-P u n t ori

Sindikatat

PeNoja e punes

Kontd buti pe nsion al-P unedhene si

Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orai

0.00

13,969.95

2.40

831.77

7.23

766.59

831.77

't'17.73

o.oo %

7.76 %

0.52 %

0.46 %

o.oo %

0.43 %

0.46 %

o.o7 %

't,08't,841.53 16,303.50 1,065,538.13 1.51%

13130 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

13460 Shefiime kontnnuese tjera

14410 Vendimet e Gjykatave

13445 Shehime te veqanta

Shpenzimet kapitale

0.00

s,s00.00

8,110.56

2,692.94

31120

34000

31129

N de ft e s at adm ini st ntiv e af a i ste

P age satvendi met gj ygj so rc
Fushat spotlive

0.00

57,660.5'1

49,999.95

o.00 %

4.20 %

3.64 %

Gjithsej 2,636,224.91 141,431.40 2,494,793.51 5.36%

17 .09.2025 LINK Sofiware Prizren Faqel/l

141,431.40 2,494,793.51 5.36%

r,374,280.88 107,650.46 1,266,620.42 7.83%

o.00 %

o.s't %

0.75 %

o.25 %



Raporti i shpenzimeve sipos drejtorive
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Periudha
Prej 01.08.2025 Deri 31.08.2025

Drey'o a PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pdryindja e

shpenz (o/o)

Teatri - Prizren

Pagat 213,102.20 20,156.17 192,946.03 9.46%

111 10

11111

11121

11131

11211

11311

Subvencionet

Pagat neto petmes,stes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Kontri buti pe nsion a l-P untod

PeNoja e punes

Kontibuti pe nsion al-Pune d he n esi

0.00

16,612.00

1 ,214.65

959.81

409.90

959.81

o.0o %

7.80 %

0.57 %

0.45 %

o.19 %

o.45 %

61,785.00 15,000.00 46,785.00 24.28%

21110

22300

Subvencionet pe r entitete pulblike

P age s at-ve ndi met gjygj so rc

0.00

15,000.00

o.oo %

24.28 %

Gjithsej 274,887.20 35,156.17 239,731.03 12.79%

17 .09.2025 LINK Software Prizren Faqel/I

f,rFrl. . X...t.. X-urr . Prkii.
R.rnrl. L'or.r. K..F. C\r.Irrhl.a OlId!. Fdsrr - Eir"r D.lrairrd

274,887.20 35,156.17 239,731.03 12.79%



(0iov^ cuMfiuai ,li
xonunr e Pri2renit .ODatins Prirran

Prizr.n Balediycai
Itorlr . tlirit.r.. . Elonorls. dh. . zhvllll ll
Dlr.tlorijrt zr tiirn.'1., E.oiomrju r i,r!'ot

tl.lir., Eroncni r. fialttnm. M'rd'irluau

b1- Nr.l$-Dr. 2L. a s.? {-

n.t*&.. lii.{r{i
n.ElE r ra..* X.!or. CE rr.rtrrd

Sxur rhisrlr D

Oddr. Ptirri. - ht.luDJr&ra

Raporti i shpenaimeve sipos drejtorive Pei.utua
Prej 01.08.2025 Deri 31 .OB .2025

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Arsimi

Pagat 19,119,266.00 r,785,725.80 17,333,s40.20 9.34%

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

Pagat neto pemes l,sfes se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te adhumt personale

Kontti b uti pe ns iona l-Puntoi
Sindikatat

PeNoja e punes

Kontibuti pe n sion al- Pune d h e n e si

Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orai

0.00
'l ,397,137.79

96,390.49

84,938.32

5,117.82

83,358.08

84,938.32

33,844.98

0.00 %

7 .31 %

o.50 %

o.44 %

o.o3 %

o.44 %

o.44 %

0.'t8 %

Mallrat e sherbimel 2,305,572.75 117,867.64 2,187,705.'.t',1 5.11%

13100

13130

13310

13501

13509

13610

13620

13660

14040

14050

14410

14023

14060

0.00

1,236.00

811.56

999.00

2,110.00

400.00

498.40

990.00

1,980.00

600.00

46,788.48

60,464.20

990.00

0.00 %

o.05 %

o.o4 %

o.o4 %

0.o9 %

o.o2 %

0.o2 %

0.04 %

0.09 %

o.03 %

2.O3 %

2.62 %

0.04 %

Shpenzimet e udhetimit

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

lntemeti

Mobilje dei 1000 €
Paisje tjen
Fumizim per zyre

Fumizim me ushqim dhe pie ( jo dreka zydare)

Akomodim

Mimbajtja e teknologjis infomative

Mirmbajta e mobiljeve dhe paisjeve

Vendimet e Gjykatave

Mircmbajtja e shko ave

Mimbajtja rutinore

Shpenzimet komunale 123,093.r 0 4,374.17 fi8,718.93 3.55%

13210 Shpenzimet e trymes

13260 Pagesat-vendimetgjyqsore

Shpenzimet kapitale 2,489,477.7s

4,374.17

512,386.05 1,977,091.70

0.00 %

3.55 %

20.58 %

31110

34000

31121

Ndedesat e banimit

Pag e s at-v e n d i met gj y gj so re

Objektet arsimore

o.oo

200,000.00

312,386.05

o.oo %

8.O3 %

12.55 %

Gjithsei 24,037,409.60 2,420,353.66 21,617,055.94 10.07%

17.09.2025 LINK Software Prizren Faqel/1

24,037,409.60 21,617,05s.94 10.07 %


